РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район

ПОДЪЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04.2023                                                                                                                                № 21
с. Подъеланка

Об утверждении перечня главных распорядителей
 бюджетных средств и подведомственных им получателей бюджетных средств
Подъеланского муниципального образования

В соответствии со статьей 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Подъеланского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им получателей бюджетных средств Подъеланского муниципального образования согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подъеланский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://uiraion.irkobl.ru
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Подъеланского
муниципального образования                                                                               Е.Н. Коновалова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Подъеланского муниципального образования
от 06.04.2023 года № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных
 им получателей бюджетных средств Подъеланского муниципального образования

	Номер строки
	Код ведомственной структуры
	Наименование главных распорядителей бюджетных средств
	Наименование получателей бюджетных средств

	1
	901
	Администрация Подъеланского муниципального образования
	1. Администрация Подъеланского муниципального образования

	2. Муниципальное казенное учреждение «Центр досуга и информации»